
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

23.09.2022                                                                                                     № 101   

О внесении изменений в приложение 
решению Совета народных депутатов 
муниципального образования «поселок 
Никологоры» от 17.03.2008 №24 «О 
регламенте Совета народных 
депутатов муниципального образования 
«поселок Никологоры» 

 
Руководствуясь статьёй 23 Устава муниципального образования поселок 

Никологоры Совет народных депутатов решил: 
1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов 

муниципального образования «поселок Никологоры» от 17.03.2008 № 24 «О 
Регламенте Совета народных депутатов муниципального образования «поселок 
Никологоры» Вязниковского района Владимирской области», следующие 
изменения: 

1.1. В абзаце девятом статьи 14 слова «в здании Совета народных 
депутатов» исключить. 

1.2. Статью 19  дополнить абзацем первым следующего содержания: 
«Заседания Совета народных депутатов открываются исполнением 

Государственного Гимна Российской Федерации.»; 
 2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования. 

 
 
 

Глава муниципального образования,  
Председатель Совета народных депутатов                                       Ю.В. Судаков 


